
Nominační podmínky reprezentace pro rok 2018 

 

Evropský pohár mistrů 2018  (ECC 2018; 22-29. října 2018, Langen, Německo) – podporovaná akce 
Právo účasti má Mistr ČR 2018 a Mistryně ČR 2018. V případě odmítnutí účasti určí dodatečnou nominaci 
Komise pro reprezentaci. 

 

Mistrovství Evropy žen 2018 (EWC 2018; 6. června - 17. června 2018, Brusel) – podporovaná akce 

Tři ženy s nejvyšším průměrem z Nominačního průměrového žebříčku Prestige budou mít právo reprezentovat 
ČR na ME žen 2018. Do žebříčku se počítá 7 nejlepších výsledků ze série Prestige 2017-2018, podmínkou 
nominace je dosažení minimálního průměrů v Nominačním průměrovém žebříčku, který je pro ženy stanoven 
na 192 bodů.   
 
Výprava může být doplněna do počtu 6 hráček dalšími hráčkami rozhodnutím hlavního trenéra jmenovaného 
VV pro tuto akci s ohledem na další dosažené výsledky v sezóně včetně výsledků na mezinárodní scéně. Stejně 
tak v případě odmítnutí účasti některé z přímo nominovaných hráček. Hlavním trenérem pro tuto akci byl určen 
Adam Vondráček. 

 

Tyto hráčky, dodatečně nominované trenérem, nemají nárok na plné finanční zajištění, jako přímo nominované 
hráčky. Přesná výše podpory těchto hráček bude určena před akcí s ohledem na aktuální finanční situaci. 

 

Mistrovství světa mužů 2018 (WMC 2018; 24. listopadu - 6. prosince 2018, Hong Kong) – nepodporovaná 
akce, je nahrazena výjezdem reprezentace na EBT 2018 červenec - Mnichov nebo San Marino – bude 
upřesněno. 

 

Tři muži s nejvyšším průměrem z Nominačního průměrového žebříčku Prestige budou mít právo reprezentovat 
ČR na vybraném turnaji EBT 2018. Do žebříčku se počítá 7 nejlepších výsledků ze série Prestige 2017-2018, 
podmínkou nominace je dosažení minimálního průměrů v Nominačním průměrovém žebříčku, který je pro 
muže stanoven na 200 bodů.   
 
Výprava může být doplněna do počtu 6 hráčů dalšími hráči rozhodnutím hlavního trenéra jmenovaného VV pro 
tuto akci s ohledem na další dosažené výsledky v sezóně včetně výsledků na mezinárodní scéně. Stejně tak 
v případě odmítnutí účasti některého z přímo nominovaných hráčů. Hlavní trenér pro tuto akci bude určen 
později. 

 

Tito hráči, dodatečně nominovaní trenérem, nemají nárok na plné finanční zajištění, jako přímo nominovaní 
hráči. Přesná výše podpory těchto hráčů bude určena před akcí s ohledem na aktuální finanční situaci. 

 

Mistrovství světa kadetů 2018 (WYC 2018; 24. července - 7. srpna 2018, Detroit) – nepodporovaná akce 

 

Podmínky pro reprezentaci: 

a)  v reprezentaci může být jen hráč/hráčka, který je člen/členka ČBA. 

b)  hraje pravidelně turnajovou sérii Prestige nebo se pravidelně účastní turnajů EBT 

c) nominovaný hráč/hráčka akceptuje Podmínky podpory reprezentace včetně Etického kodexu 
reprezentanta 

 

Zajištění ze strany ČBA 

ČBA zajistí pro nominovanou reprezentaci následující: 

a) Přípravný kemp před akcí (netýká se ECC)  

b) Dresy (a uhradí je pro přímo nominované) 

c) Ubytování v místě akce (a uhradí pro přímo nominované) 



d) Přihlášky na akce a vše administrativně s tím spojené 

e) Uhradí startovné na akci pro přímo nominované 

f) Společnou dopravu do a z místa konání (a uhradí pro přímo nominované, netýká se ECC) 

g) Trenérský doprovod (a uhradí náklady s tím spojené (netýká se ECC) 

 

Nominace budou zveřejněny po skončení posledního turnaje Prestige 2017-2018  a logicky po skončení MČR 
2018 pro ECC. 

 

 

Nominační podmínky juniorské reprezentace pro rok 2018 

 

Mistrovství Evropy juniorů 2018 (EYC 2018; 24.března. – 2. dubna 2018, Aalborg)  

Výběr reprezentantů na akci provede šéftrenér juniorské reprezentace Jan Spáčil ze širšího nominačního 
výběru.  
 

Podmínky pro reprezentaci: 

a)  v reprezentaci může být jen hráč/hráčka, který je člen/členka ČBA a dovršila 14tý rok věku nejpozději 
v době konání EYC 2018 

b) hráč/hráčka odehraje minimálně 4 Prestige do termínu 31. 11. 2017 

c) hráč/hráčka se zúčastní kempů svolaných národním trenérem (v případě, že je hráč/hráčka na kemp 
pozván/a) 

d) nominovaný hráč/hráčka akceptuje Podmínky podpory reprezentace včetně Etického kodexu 
reprezentanta 

Zajištění ze strany ČBA 

 

ČBA zajistí pro nominovanou reprezentaci následující: 

 

a) Přípravný kemp před akcí   

b) Dresy (včetně úhrady) 

c) Ubytování v místě akce (včetně úhrady) 

d) Přihlášky na akce a vše administrativně s tím spojené 

e) Uhradí startovné na akci 

f) Společnou dopravu do a z místa konání (včetně úhrady) 

g) Trenérský doprovod (a uhradí náklady s tím spojené  

 

Nominace bude zveřejněna do 10. 12. 2017 

 


